



PJ.071.8.25

Poznań, dnia 24.03.2025 r.

**Wykonawcy zainteresowani
 zapytaniem ofertowym**

Wyjaśnienia do 01/DZJ/2025 – numer 1

Dotyczy zapytania ofertowego poniżej 130 000 zł netto na wykonanie usługi w zakresie przeprowadzania audytu odnowienia i dwóch audytów nadzoru Zintegrowanego Systemu Zarządzania (PN-EN ISO 9001:2015 i PN-EN ISO 22000:2018) w Ginekologiczno-Położniczym Szpitalu Klinicznym im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

W związku ze złożonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 (dot. Struktury zatrudnienia w organizacji)

Pracownicy w danej lokalizacji w różnych formach zatrudnienia – prosimy wpisać „X” jeśli nie dotyczy, prosimy nie zostawiać pustych pól				Pracownicy RAZEM
GŁÓWNA ZMIANA to nr: (praca na zmiany; powtarzalne procesy, podobne wyroby); zmienowość pracy:	Zmiany pracy			SUMA osób (w danym wierszu)
	I	II	III	
Personel produkcyjny zatrudniony w przeliczeniu na pełen etat (bez pracowników nieprodukcyjnych np.: pracownicy administracji zajmujący się zakupami, działu jakości, kontroli jakości, kadr, działy zajmujące się odpadami, ściekami, księgowości, zarządzanie zabezpieczeniem przed szkodnikami, ochroną zakładu, zdrowiem i odzieżą ochronną itp.)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Personel nieprodukcyjny mający wpływ na bezpieczeństwo żywności w przeliczeniu na pełen etat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Personel sezonowy na zmianie	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
średni czas pracy [dni w roku] Personelu sezonowego	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	RAZEM: (suma w kolumnie)

podstawowe działanie(-nia) realizowane na danej zmianie
 (podać w przypadku, gdy zmian jest więcej niż 1)

zmiana nr:	Godziny pracy na danej zmianie	Procesy/czynności wykonywane na danej zmianie	Wyroby produkowane na danej zmianie
<input type="checkbox"/>	(od <input type="checkbox"/> do <input type="checkbox"/>)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	(od <input type="checkbox"/> do <input type="checkbox"/>)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	(od <input type="checkbox"/> do <input type="checkbox"/>)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Dodatkowe czynniki charakteryzujące Lokalizację:
 powierzchnia zabudowy w m²: badania laboratoryjne na miejscu: NIE TAK

Odpowiedź Zamawiającego: Powyższe informacje zawarte zostały w zapytaniu ofertowym w części „Dane do wyceny przedmiotu zamówienia”.





Pytanie 2 (dot. Konsultantów zewnętrznych i procesów podzlecanych)

1. Czy korzystali Państwo okresie ostatniego cyklu, tj. w okresie 3 lat z konsultantów przy aktualizowaniu systemów JZ ?

.....

2. PROCESY PODZLECANE . Proszę o zaznaczenie właściwych odpowiedzi.

Czy Organizacja podzleca procesy na zewnątrz:)(NIE, TAK).....

UWAGA: jeśli występują w Państwa Organizacji procesy podzlecane na zewnątrz (outsourcing), które mogą oddziaływać na zgodność z wymaganiami systemu(-ów) (np. określone procesy produkcyjne, pakowanie, magazynowanie surowca/wyrobu

gotowego), proszę je wymienić:.....

Proszę podać liczbę personelu wykonującego podzlecane prace na zewnątrz:.....

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1. Nie

Ad 2. Powyższe informacje zawarte zostały w zapytaniu ofertowym w części „Dane do wyceny przedmiotu zamówienia”.

Odnosnie liczby personelu wykonującego prace na zewnątrz Zamawiający informuje, że dane te nie mają związku z zapytaniem ofertowym.

Starszy Inspektor ds. Jakości

Borowska
mgr inż. Wiktoria Borowska

Sporządziła:
Wiktoria Borowska
Starszy Inspektor ds. Jakości

